
Clever sein.
Kopp einschalten.

Artikel nummer

406929008

artikelnaam

HK07 PURE - Afdekraam 2-voudig helder wit

 

HK07 Pure - Afdekraam 2-voudig, zowel verticaal als horizontaal te plaatsen,
helder wit
 

Technische gegevens
Hoogte

Diepte

Aantal eenheden

Inbouwbreedte

Tekstveld/beschrijvingsvlak

Materiaal

Bevestigingswijze

Slagvastheid

Transparant

Geschikt voor wandgoot

Aantal eenheden horizontaal

Aantal eenheden verticaal

Aantal modules horizontaal (bij modulair sys-
teem)

Aantal modules verticaal (bij modulair sys-
teem)

Met montageraam

Aantal schakelaarinzetstukken

Kleur

Breedte

Halogeenvrij

Met klapdeksel

Oppervlaktebescherming

RAL-nummer (vergelijkbaar)

Geschikt voor inbouwinstallatie (geen stuc-
werk)

Inbouwmontage (stucwerk)

Beschermingsgraad (IP)

Geschikt voor vloerpot

Kwaliteitsklasse

Montagerichting

Uitvoering oppervlakte

Antibacteriële behandeling

406929008
157,000 mm

9,500 mm

2

0,00 mm

nee

Kunststof

Klembevestiging

niet beschikbaar

nee

nee

2

2

1

1

nee

2

wit

86,000 mm

ja

nee

Geen (onbehandeld)

9010

nee

ja

IP20

nee

Thermoplast

Horizontaal en verticaal

glanzend

nee

Technische Beschreibungen, Abbildungen und Leistungsangaben stellen keine zugesagten Eigenschaften dar, sondern sind nur unverbindliche Informationen. Änderungen aufgrund technischen Fortschritts, Nor-
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